
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
                       ul. Żeromskiego 25 
                            68-120 Iłowa 
Nr ZGKiM.271.5.2022       Iłowa, dnia 24 maja 2022r. 

ZAMAWIAJĄCY:  

Gmina Iłowa - Zakład Gospodarki komunalnej i Mieszkaniowej 

Ul. Żeromskiego 25 

68-120 Iłowa 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-d8c739f4-d4ef-11ec-9a86-f6f4c648a056 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 
2021r. poz. 1129 ze zmianami) informuję, że w postępowaniu przetargowym dla zadania pn.  

Dostawa energii elektrycznej na potrzeby funkcjonowania obiektów Zakładu Gospodarki 

komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej 

 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych – numer ogłoszenia: 2022/BZP 00159514/01 data 

zamieszczenia 16.05.2022r.  wyznaczonym terminie wpłynęła jedna oferta: 

 

Oferta nr 1: 

Entrade Sp. z o.o. 

Ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

- dla taryfy C11: 

Cena brutto: 1,6779zł/kWh 

- dla taryfy B21: 

Cena brutto: 1,6779zł/kWh 

- dla taryfy G11: 

Cena brutto: 1,6779zł/kWh 

 

Oferta nr 2: 
ELEKTRA SA 
Ul. Skierniewicka 10A 
01-230 Warszawa 

- dla taryfy C11: 

Cena brutto: 1,0763zł/kWh 

- dla taryfy B21: 

Cena brutto: 1,0763zł/kWh 

- dla taryfy G11: 

Cena brutto: 1,0763zł/kWh 

 



Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
                       ul. Żeromskiego 25 
                            68-120 Iłowa 

Oferta nr 3: 

RENPRO sp. z o.o. 
Ul. Małopolska 43 
70-515 Szczecin 

- dla taryfy C11: 

Cena brutto: 1,1326zł/kWh 

- dla taryfy B21: 

Cena brutto: 1,1326zł/kWh 

- dla taryfy G11: 

Cena brutto: 1,1326zł/kWh 

 

Oferta nr 4: 

ONE SA 

Ul. Adama Naruszewicza 27 lok 2 

02-627 Warszawa 

- dla taryfy C11: 

Cena brutto: 1,2705zł/kWh 

- dla taryfy B21: 

Cena brutto: 1,2705zł/kWh 

- dla taryfy G11: 

Cena brutto: 1,2705zł/kWh 

 

Oferta nr 5: 

GREEN SA 

Ul. Słonimskiego 6 

50-304 Wrocław 

- dla taryfy C11: 

Cena brutto: 1,2495zł/kWh 

- dla taryfy B21: 

Cena brutto: 1,2495zł/kWh 

- dla taryfy G11: 

Cena brutto: 1,2495zł/kWh 

 

Oferta nr 6: 

RESPECT ENERGY SA 

Ul. Ludwika Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 

- dla taryfy C11: 

Cena brutto: 1,1879zł/kWh 

- dla taryfy B21: 



Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
                       ul. Żeromskiego 25 
                            68-120 Iłowa 

Cena brutto: 1,1879zł/kWh 

- dla taryfy G11: 

Cena brutto: 1,1879zł/kWh 

 

 

 
Kierownik ZGKiM 

   Józef Brzezicki 


